СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2023  г. № 117
О предоставлении отпуска
Главе Городенского  сельсовета
Сотниковой В.М.

1. На основании заявления Главы Городенского сельсовета Льговского района Сотниковой В.М.   о предоставлении очередного отпуска Собрание депутатов РЕШИЛО :
2. Предоставить очередной отпуск, за период работы с  09.12.2022 г. по  09.12. 2023  г. на 14  календарных дней                         3. На период отпуска Главы Городенского сельсовета Льговского района  возложить обязанности Главы Городенского сельсовета Льговского района  на специалиста 1 разряда Малдзигову С.В..

                        3. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                    О.Ю.Кургузов

Глава  Городенского сельсовета                                              В.М.Сотникова
Льговского района